Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2022 года  № 41/17-5

г. Баймак

О назначении Аксабаева Расуля Абраровича

председателем участковой комиссии избирательного участка №998

           Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения

председателем участковой комиссии избирательного участка №998 и в

соответствии со ст. 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», ст.26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Назначить Аксабаева Расуля Абраровича  председателем

участковой комиссии избирательного участка №998 из состава

участковой комиссии избирательного участка №998.

2. Направить данное решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан и участковую избирательную

комиссию  избирательного участка №998.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии

муниципального района Баймакский район Республики

Башкортостан  Сирбаеву Н.Ш.

Председатель                                                             Ш.Ш.Муталлапов

Секретарь                                                                   Н.Ш.Сирбаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы

БАЙМА7  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы